КОНТРАКТ

Условия эффективного прохождения марафона и получения
результата.

1.​ Наставник – это Ваш партнер, в обязанности которого входит, провести
Вас по методологии Swiss Create в рамках менторинга. А Ваша
обязанность - просматривать все уроки, прорабатывать домашние задания,
внедрять рекомендации. Этим соглашением Вы соглашаетесь, что вы оба
ответственны за результат: наставник в рамках своих обязанностей, а Вы
– в рамках своих.

2.​ Для достижения наиболее эффективного результата мы Вам рекомендуем:
-​ Смотреть все уроки в рамках 2 модуля, так как все уроки

выстроены логично, чтобы привести Вас к результату.
-​ Готовиться к сессиям с наставником (заполнять таблицы,

выполнять задания)
-​ Планировать расписание и приходить на встречу с наставником в

согласованное время
-​ При необходимости перенести сессию (форс-мажор или иные

уважительные причины) просим Вас предупредить наставника не
менее чем за 24 часа. Наставник оставляет за собой право не
проводить сессию если вы опоздали на 15 минут.

-​ Обеспечить комфортные условия для проведения Zoom встречи, со
стабильным интернетом без посторонних звуков и отвлекающих
факторов и третьих лиц.

3.​ Рабочий час с наставником – это пространство, где можно и нужно
делиться обратной связью, инсайтами, идеями, задавать вопросы по
сессии.

Сообщения в чат Вы можете скидывать в любой время, наставник
ответит Вам в свое рабочее время.

4.​ Остальные условия Вы можете обсудить индивидуально с Вашим
наставником.

С условием ознакомлен и согласен

ИФО _________________

      Подпись ______________